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Johdanto 
 
OVH SAS on Ranskan lainsäädännön mukaisesti perustettu yhtiö, jonka osoite on 2 rue Kellermann, 59100 
Roubaix, Ranska (jäljempänä ”OVH”). OVH tarjoaa sen kautta rekisteröidyille verkkotunnuksille 
henkilökohtaisten tietojen piilotuspalvelua nimeltä OVH Whois Obfuscator (OWO™). 
 
 
LUKU 1: PALVELUN KUVAUS 
 
OWO-palvelu tarjoaa OVH:n kautta rekisteröidyn verkkotunnuksen haltijalle ja erityisesti 
yksityishenkilöasiakkaalle mahdollisuuden piilottaa osan henkilötiedoistaan Whois-tietokannassa ja suojautua 
näin kaikelta sellaiselta kaupalliselta väärinkäytöltä, joka perustuisi Whois-tietokannan kautta saatavien 
tietojen keräämiseen.   
OWO-palvelu mahdollistaa yksityishenkilöasiakkaille, että heidän yksityistietojaan ei esitetä näytöllä Whois-
tietokannassa vaan ainoastaan yhteyshenkilöiden suku- ja etunimet ovat näkyvissä.  
Palvelu on saatavilla myös oikeushenkilöille, jolloin kuitenkin vain sähköpostiosoite voidaan piilottaa, ja muut 
tiedot jäävät näkyviin Whoisissa. 
Palvelu on ehdottomasti rajoitettu gTLD-tyyppisiin verkkotunnuksiin, jotka on rekisteröity OVH:n kautta, ja se 
päättyy, kun verkkotunnus lopetetaan tai se siirretään toiselle rekisteröijälle. 
 
 
LUKU 2: ASIAKKAAN VASTUU 
 
Asiakkaan velvollisuutena on toimittaa verkkotunnuksen rekisteröintiehtojen mukaisesti voimassaolevat 
yhteystiedot sekä pitää nämä tiedot ajan tasalla. Mikäli asiakas on antanut virheellisiä yhteystietoja, OVH 
varaa itselleen oikeuden lakkauttaa ilman ennakkoilmoitusta OWO-palvelun kaikilta asiakkaan 
verkkotunnuksilta. 
Asiakas on tietoinen, että verkkotunnuksen käyttäminen verkkotoiminnassa voi johtaa pakollisten tietojen, 
kuten sivuston toimittajan, julkaisupäällikön ym. nimen ilmoittamiseen.  
Asiakkaan on huolehdittava, että kaikki lain edellyttämät tiedot näkyvät hänen Internet-sivustollaan. 
Asiakas sitoutuu käyttämään OWO-palvelun toimittamia yhteystietoja ainoastaan käyttäessään OVH:n 
toimittamaa palvelua. Asiakas sitoutuu olemaan julkaisematta näitä tietoja Internet-sivustollaan, 
viestinnässään, mainonnassaan ja muissa vastaavissa yhteyksissä.  
OVH lakkauttaa asiakkaan OWO-palvelun, jos aktivoidun OWO-palvelun verkkotunnuksen rekisteröintiehtoja 
ei noudateta. 
Asiakas on tietoinen, että OVH:lla on oikeus ilmoittaa nämä tiedot aina tuomioistuimen tai muun viranomaisen 
niitä pyytäessä. 
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LUKU 3: OWO-FAX JA -PUHELIN 
 
Asiakkaan puhelinnumero korvataan OWO-palveluun kuuluvalla ranskalaisella numerolla, joka on sama 
kaikkien tämän palvelun asiakkaiden numeroiden kanssa. 
Asiakas on tietoinen, että OWO-palvelu ei ole puheluiden ja viestien edelleenohjausjärjestelmä. Tähän 
numeroon tehtyjä soittoja tai lähetettyjä fakseja ei siirretä tai välitetä asiakkaalle. 
 
 
LUKU 4: OWO-SÄHKÖPOSTI 
 
Asiakkaalle annetaan käyttöön sähköpostin muuttuva edelleenohjaus, joka lähettää saadut viestit asiakkaan 
yhteydenottoja varten antamaan sähköpostiosoitteeseen, jotta vältettäisiin asiakkaan sähköisten yhteystietojen 
rekisteröiminen johonkin kaupalliseen tietokantaan. Asiakas on tietoinen, että OVH suorittaa tämän 
edelleenohjauksen kuluessa sähköpostiviestien esisuodatuksen ja voi näin tuhota viestit, jotka vaikuttavat 
roskapostilta, viruksilta tai muulta vastaavalta. Asiakas sitoutuu siihen, että OVH huolehtii palvelun 
suodatuskriteerien määrittämisestä, eikä aseta OVH:lle mitään tähän liittyviä velvoitteita. 
 
 
LUKU 5: OWO-POSTI 
 
OWO-palveluun ei kuulu postin seurantapalvelua. Asiakas hyväksyy, että OVH ei ole millään lailla velvollinen 
huolehtimaan OWO-palvelun kautta asiakkaalle lähetetyn postin uudelleenohjauksen onnistumisesta tai 
määräajasta.  OVH ei vastaa mistään asiakkaan postin toimittamiseen valittua kuljetustapaa koskevasta 
seurannasta. OVH ei vastaa OWO-palvelun kautta kulkevan postin katoamisesta tai vahingoittumisesta. 
Asiakas vastaa mahdollisista, OWO-palveluun liittyvän postin välitysajan pidentymisen mahdollisista 
seurauksista kaikissa tapauksissa. 
OVH:lla on oikeus olla toimittamatta edelleen mainos- tai myyntipostia. 
 
 
LUKU 6: MUUTOS 
 
OVH:lla on milloin tahansa mahdollisuus muuttaa näitä OWO-palvelun käyttöehtoja. Asiakas on siten 
velvollinen seuraamaan säännöllisesti hallintakäyttöliittymäänsä. 
 
 
LUKU 7: YLEISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ 
 
7.1 Yksittäisen ehdon pätemättömyys 
 
Jonkin yksittäisen sopimusehdon pätemättömyys ei aiheuta muiden sopimusehtojen pätemättömyyttä, vaan 
pätemätön ehto korvataan uudella pätevällä sopimusehdolla, joka on sisällöltään mahdollisimman lähellä 
osapuolten alkuperäisesti sopimaa ehtoa, ja joka vastaa tämän sopimuksen taustaa ja tarkoitusta. Muita 
sopimusehtoja, joihin kyseinen ehto vaikuttaa, tulkitaan osapuolten alkuperäisen tarkoituksen mukaisesti. 
 
7.2 Otsikot 
 
Sopimusehtojen lukujen otsikkojen tarkoitus on ainoastaan helpottaa viittauksia eikä niillä ole itsessään 
sopimusarvoa tai jotain erityismerkitystä. 
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7.3 Tiedonannot 
 
Kaikki sähköpostilla tapahtuva tiedonvaihto, OVH-palvelimen päivämäärä ja kellonaika ovat todistusvoimaisia 
osapuolten välillä.  OVH säilyttää nämä tiedot koko sopimusjakson ajan. 
Kaikki yleisissä sopimusehdoissa mainitut tiedonannot, ilmoitukset ja maksukehotukset katsotaan 
asianmukaisesti toimitetuiksi, jos ne lähetetään saantitodistuksella varustetulla kirjatulla kirjeellä: 
 
• OVH:lle osoitteeseen 2 rue Kellermann, 59100 Roubaix, France; 
• Asiakkaalle tämän ilmoittamaan posti- ja/tai sähköpostiosoitteeseen. 
 
 
LUKU 8: OIKEUDENKÄYNTIPAIKKA 
 
Näistä käyttöehdoista syntyvät erimielisyydet saatetaan Roubaix’n tuomioistuimen (Tribunal de Commerce de 
Roubaix, Ranska) ratkaistaviksi. 
 
 
LUKU 9: SOVELLETTAVA LAKI 
 
Näihin OWO-palvelun käyttöehtoihin ja niiden tulkintaan sovelletaan Ranskan lakia. 


